
 

 
 

ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI 

CATANIA 

 

Istituto Superiore di Studi Musicali 

 

Prot.n.4216/2020         Catania, 18 dicembre 2020 

 

 
Oggetto: Convocazione della Commissione per la valutazione dei reclami – Graduatoria 

provvisoria d’Istituto di Contrabbasso CODI/04 -prot.n.4033/2020, del 04/12/2020. 

 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando, prot. 2131/2020, del 16 settembre 2020; 

Vista la graduatoria provvisoria di Contrabbasso, prot.n.4033/2020, pubblicata sull’albo pretorio in 

data 04/12/2020; 

Visti i reclami pervenuti entro i termini di legge: 

 

DECRETA 

 

1. La convocazione della Commissione per la valutazione dei reclami pervenuti, entro i 

termini di legge, dagli aspiranti all’inserimento in graduatoria d’Istituto di 

Contrabbasso. 

2. La Commissione sarà così composta: 

Prof. Benedetto Munzone (delegato dal Direttore), Prof. Sebastiano Nicotra, Prof. 

Maurizio Salemi. 

3. La Commissione si riunirà presso la Sala Sangiorgi dell’Istituto sabato 19 dicembre alle 

ore 16:00 per lo svolgimento dei lavori. 

 

       IL DIRETTORE 

 


